
Ž U P A N I J A  S P L I T S K O  D A L M A T I N S K A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  G r a d a  M A K A R S K E

Telefoni: 608-401, 608-404
Telefax: 612-046

List izlazi po potrebi

Godišnja pretplata 53,08 eura
doznačuje se na Žiro račun broj:
IBAN-HR4123900011824900000 

GODINA XXIX              Broj 1  
Makarska, 13. siječnja 2023.

Na temelju članka 55. Statuta Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“, broj 3/21) i članka 20. 
Pravilnika o unutarnjem redu Pogona za obavljanje 
komunalnih djelatnosti u Gradu Makarskoj 
(„Glasnik Grada Makarske“, broj 23/22), 
Gradonačelnik Grada Makarske, dana 23. studenog 
2022. godine donosi 

O D L U K U
o radnom vremenu službenika i 

namještenika
Pogona za obavljanje komunalnih 

djelatnosti

Članak 1.
Radno vrijeme službenika i namještenika 

Pogona za obavljanje komunalnih djelatnosti Grada 
Makarske je od ponedjeljka do petka i to od 7,00 do 
14,00 sati i subotom od 7,00 do 12,00 sati. 

Službenici i namještenici raspoređeni na 
poslovima parkinga koji obavljaju poslove naplate 
i kontrole parkinga na otvorenim i zatvorenim 
parking mjestima rade u smjenama i to: od 
ponedjeljka do subote jutarnja smjena od 7,00 do 
14,00 sati, a popodnevna smjena od 14,00 do 21,00 
sat od ponedjeljka do subote.

Dnevni odmor je u trajanju od 30 minuta od 
11,00 do 11,30 sati u jutarnjoj smjeni i u od 17,00 
do 17,30 sati popodnevnoj smjeni.

U ljetnom periodu se raspored radnog vremena 
može urediti i drugačije na prijedlog upravitelja 
Pogona za obavljanje komunalnih djelatnosti Grada 
Makarske poštujući odredbe važećih zakona koji 
uređuju to područje na snazi u Republici Hrvatskoj. 

Članak 2.
Upravitelj Pogona za obavljanje komunalnih 

djelatnosti Grada Makarske  u posebnim okolnostima 
može predložiti Gradonačelniku da se odredi i 
drugačije radno vrijeme prema potrebama posla.

Članak 3.
Evidencija  radnog vremena i prisutnosti na 

radnom mjestu  vrši upravitelj Pogona za obavljanje 
komunalnih djelatnosti Grada Makarske a sukladno 
evidenciji vodi se obračun plaće u Upravnom odjelu 
za financije, proračun i naplatu potraživanja Grada 
Makarske.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u Glasniku Grada Makarske.

KLASA: 112-01/22-02/1			 
URBROJ: 2181-6-1-22-9			 
Makarska, 23. studenog 2022.godine
 

                                              Gradonačelnik 
dr. sc. Zoran Paunović,v.r.

Na temelju članka 55. Statuta Grada Makarska 
(„Glasnik Grada Makarske“, br. 3/21) i članka 6. 
Odluke o organizaciji, načinu naplate i kontrole 
parkiranja u Gradu Makarskoj („Glasnik Grada 
Makarske“, br. 18/09), Gradonačelnik Grada 
Makarske, dana 27. 12. 2022. godine, donosi

ODLUKU
o parkirnim zonama, visini naknade 

parkiranja, povlaštenoj parkirnoj karti,  
rezerviranom parkirnom mjestu i vremenu 
naplate na javnim parkiralištima u gradu 

Makarskoj

•	 OPĆE ODREDBE
Članak 1.

Ovom Odlukom utvrđuju se parkirne zone, 
visina naknade parkiranja, rezervirano parkirno 
mjesto, povlaštena parkirna karta i vrijeme naplate 
na javnim parkiralištima u gradu Makarskoj.



Strana 2 - broj 1                                           GLASNIK                               Petak 13. siječnja 2023.

Članak 2.
Zone

Javna parkirališta dijele se na ulična i vanulična 
parkirališta koja se dalje dijele na vanulična 
parkirališta otvorenog i zatvorenog tipa. U 
kategoriju vanuličnih parkirališta zatvorenog tipa 
spadaju Sinokoša i Živkin dvor.

Ulična i vanulična parkirališta svrstavaju se u tri 
zone:

•	 prva CRVENA zona u sklopu koje je jednim 
dijelom i 1. A i 1. B CRVENA zona,

•	 druga ŽUTA zona
•	 treća PLAVA zona.

Parkirališta su pod naplatom bez vremenskog 
ograničenja parkiranja, osim na posebno reguliranim 
mjestima.

U prvu CRVENU zonu spadaju sljedeće 
lokacije: Ulica kralja Zvonimira, Ulica Stjepana 
Radića, Ulica kralja Petra Krešimira IV (od križanja 
sa Ulicom Stjepana Radića do Jadranske ulice), 
Jadranska ulica, Obala kralja Tomislava, Plišćevac, 
Marineta, vanulični otvoreni parking Osejava, 
vanulični  otvoreni parking Donja Luka – Peškera, 
vanulični  otvoreni parking  Šumica, te vanulično 
parkiralište zatvorenog tipa Živkin dvor i Sinokoša.

U drugu ŽUTU zonu spadaju sljedeće lokacije: 
Ulica Kralja Petra Krešimira IV.(istočni dio), Ulica 
don Mihovila Pavlinovića, Franjevački put, Ulica 
Stjepana Ivičevića, Vinogradarska ulica, Alkarska 
ulica, Potok, vanulično parkiralište otvorenog tipa 
Žbare.

U treću PLAVU zonu spadaju sva ostala ulična i 
vanulična parkirališta, osim vanuličnog parkirališta 
LIDL koje je uređeno posebnim ugovorom.

Članak 3.
Vrijeme naplate

Vrijeme naplate parkiranja vozila na javnim 
uličnim i vanuličnim parkiralištima otvorenog tipa 
je:

•	 u zimskom razdoblju od 01. listopada do 31. 
svibnja u vremenu od 07:00 – 19:00 sati,

•	 u ljetnom razdoblju od 01. lipnja do 30.rujna 
u vremenu od 06:00 – 02:00 sati,

osim na propisno označenom javnom uličnom 
parkiralištu u neposrednoj blizini gradske tržnice u 
Ulici don Mihovila Pavlinovića gdje se parkiranje ne 
naplaćuje u vremenu od 07:00 do 12:00 sati tijekom 
cijele godine, a koje je namijenjeno vozilima kupaca 
tržnice uz ograničenje zadržavanja do 20 min.

Naknada za parkiranje na uličnom 
parkiralištu u Ulici Stjepana Ivičevića 
(odvojak od Alkarske ulice duž zgrade Doma 
zdravlja) ne naplaćuje se za prvi sat parkiranja. 

    Naknada za parkiranje na uličnim i vanuličnim 
parkiralištima otvorenog tipa ne plaća se nedjeljom 
i blagdanima, osim u ljetnom razdoblju od 01. lipnja 
do 30. rujna kada se plaća svaki dan, dok se naknada 
za parkiranje vozila na vanuličnim parkiralištima 
zatvorenog tipa naplaćuje tijekom cijele godine 24 
sata dnevno.

Članak 4.
Visina naknade za parkiranje na javnim 
uličnim i vanuličnim parkiralištima otvorenog i 
zatvorenog tipa.

Visina naknade za parkiranje na javnim uličnim 
i vanuličnim parkiralištima iznosi:

1) za osobno vozilo, vozilo namijenjeno za 
prijevoz do 6 putnika i motocikala sa ili bez prikolice 
u prvoj CRVENOJ zoni iznosi:

- tijekom ljetnog razdoblja 4,00 eura po satu ili 
48,00 eura dnevno,

- tijekom zimskog razdoblja 0,90 euro po satu ili 
11,00 eura dnevno.

2) za osobno vozilo, vozilo namijenjeno za 
prijevoz do 6 putnika, i motocikala sa ili bez 
prikolice u drugoj ŽUTOJ zoni iznosi:

- tijekom ljetnog razdoblja 2,00 eura po satu ili 
24,00 eura dnevno,

- tijekom zimskog razdoblja 0,70 eura po satu ili 
8,00 eura dnevno.

3) za osobno vozilo, vozilo namijenjeno za 
prijevoz do 8 putnika, ostala vozila čija najveća 
dopuštena masa ne prelazi 3.500 kg i motocikala sa 
ili bez prikolice u trećoj PLAVOJ zoni iznosi:

- tijekom ljetnog razdoblja 1,00 euro po satu ili 
12,00 eura dnevno,

- tijekom zimskog razdoblja 0,40 eura po satu ili 
5,00 eura dnevno.

Cijena izgubljene parkirne karte za sat ili dan 
iznosi cijenu dnevne parkirne karte.

Članak 5.
Mjesečna  povlaštena parkirna karta
Ulična i vanulična parkirališta otvorenog tipa

Cijena mjesečne povlaštene parkirne karte za 
osobno vozilo, vozilo namijenjeno za prijevoz do 6 
putnika, iznosi:

•	 u prvoj CRVENOJ zoni od 01. lipnja do 30. 
rujna iznosi 35,00 eura, a za razdoblje od 01. 
listopada do 31. svibnja iznosi 15,00 eura;

•	 u drugoj ŽUTOJ zoni od 01. lipnja do 30. 
rujna iznosi 24,00 eura, a za razdoblje od 01. 
listopada do 31. svibnja iznosi 10,00 eura;

Cijena mjesečne povlaštene parkirne karte za 
osobno vozilo, vozilo namijenjeno za prijevoz do 8 
putnika, ostala vozila čija ukupna masa ne prelazi 
3.500 kg iznosi:



Petak 13. siječnja 2023.                              GLASNIK                                            Strana 3 - broj 1

•	 u trećoj PLAVOJ zoni od 01. lipnja do 30. 
rujna iznosi 11,00 eura, a za razdoblje od 01. 
listopada do 31. svibnja iznosi 5,00 eura;

Cijena mjesečne povlaštene parkirne karte za 
vozila čija ukupna masa prelazi 3.500 kg te vozila 
sa kamp kućicom ili prikolicom, tegljače sa ili bez 
prikolice i kamione, na organiziranim parkiralištima 
za tu vrstu vozila, tijekom ljetnog razdoblja od 01. 
lipnja do 30. rujna iznosi 530,00 eura, a tijekom 
zimskog razdoblja iznosi 130,00 eura.

Vanulična parkirališta zatvorenog tipa
Cijena mjesečne povlaštene karte na vanuličnim 

parkiralištima zatvorenog tipa:
•	 za ljetno razdoblje od 01. lipnja do 30 rujna 

iznosi 35,00 eura,
•	 za zimsko razdoblje od 01. listopada do 31. 

svibnja iznosi 15,00 eura.

Povlaštene mjesečne karte vrijede za zonu za 
koju su kupljene sukladno članku 15. i 16. Odluke 
o organizaciji, načinu naplate i kontrole parkiranja 
u gradu Makarskoj, uz mogućnost korištenja 
povlaštene karte prve zone u drugoj i trećoj zoni te 
povlaštene karte druge zone u trećoj zoni.

Povlaštene mjesečne karte za vanulična 
parkirališta zatvorenog tipa mogu se isključivo i 
zasebno koristiti na tim parkiralištima.

Tijekom razdoblja od 15. lipnja do 15. rujna, 
svake godine, nije dopušteno korištenje povlaštene 
parkirne karte na dijelu parkirališta 1. A CRVENE 
i 1. B CRVENE zone koje  su propisno označene 
oznakama.

U 1. A CRVENOJ zoni, tijekom navedenog 
perioda moguće je isključivo satno plaćanje 
parkiranja putem parkirnih automata, m-parkingom 
(SMS), kartično i mobilnim aplikacijama, uz 
vremensko ograničenje parkiranja do 3 sata.	  

U 1. B CRVENOJ zoni, tijekom navedenog 
perioda u vremenu od 06:00 do 14:00 sati, moguće 
je isključivo plaćanje parkiranja putem parkirnog 
automata, m-parkingom (SMS), kartično i mobilnim 
aplikacijama, uz vremensko ograničenje parkiranja 
do 30 min. Cijena polusatnog parkiranja iznosi 50 
% cijene sata u toj zoni.

Članak 6.
Povlaštene kategorije

Cijena mjesečnih povlaštenih karata za 
parkiranje na svim uličnim i vanuličnim 
parkiralištima otvorenog tipa tijekom cijele godine 
za umirovljenike, HRVI-e, članove DVD Makarska, 
članove HGSS-a, novinare s iskaznicom HND-a, 
dragovoljne davatelje krvi koji su proteklih 12 

mjeseci od dana izdavanja zahtjeva za dodjelu iste 
dali krv minimalno dva puta muškarci, odnosno 
jedan put žene, sa prebivalištem ili boravištem u 
Makarskoj iznosi 50% od cijena utvrđenih ovom 
Odlukom.

Parkiranje za vozila osoba sa invaliditetom uz 
propisanu oznaku pristupačnosti ili međunarodni 
znak invalida, na javnim uličnim i vanuličnim 
parkirališnim mjestima otvorenog tipa iz čl. 2. ove 
Odluke koja su u tu svrhu obilježena je besplatno uz 
maksimalno ograničenje korištenja na tri sata.

Na svim ostalim komercijalnim uličnim i 
vanuličnim parkiralištima otvorenog tipa iz čl.  2. ove 
Odluke prvi sat parkiranja je besplatan za vozila sa 
oznakom pristupačnosti ili međunarodnim znakom 
invalida.

Članak 7.
Cijena mjesečne i tjedne povlaštene parkirne 
karte za turističke iznajmljivače

Cijena mjesečne povlaštene parkirne karte za 
privatne turističke iznajmljivače sa područja grada 
Makarske na uličnim i vanuličnim parkiralištima 
otvorenog i zatvorenog tipa iznosi za:

•	 ljetno razdoblje od 01. lipnja do 30. rujna 
300,00 eura,

•	 zimsko razdoblje od 01. listopada do 31. 
svibnja 70,00 eura.

Cijena tjedne povlaštene parkirne karte za 
privatne turističke iznajmljivače iznosi:

•	 ljetno razdoblje od 01. lipnja do 30. rujna 
100,00 eura,

•	 zimsko razdoblje od 01. listopada do 31. 
svibnja 20,00 eura.

Članak 8.
Cijena tjedne povlaštene parkirne karte za osobe 
koje nemaju prebivalište ili boravište na području 
grada Makarske te strane državljane

Cijena tjedne povlaštene parkirne karte za osobe 
koje nemaju prebivalište ili boravište na području 
grada Makarske te strane državljane, na uličnim i 
vanuličnim parkiralištima otvorenog tipa iznosi:

•	 tijekom ljetnog razdoblja od 01. lipnja do 30. 
rujna 200,00 eura,

•	 tijekom zimskog razdoblja od 01. listopada do 
31. svibnja 50,00 eura.

Članak 9.
Dnevna parkirna karta

Cijena dnevne parkirne karte (DPK) na uličnim i 
vanuličnim parkiralištima otvorenog tipa iznosi:

•	 u prvoj CRVENOJ zoni u ljetnom razdoblju 
48,00 eura i u zimskom razdoblju 11,00 eura,

•	 u drugoj ŽUTOJ zoni u ljetnom razdoblju 
24,00 eura i u zimskom razdoblju 8,00 eura,



•	 u trećoj PLAVOJ zoni u ljetnom razdoblju 
12,00 eura i u zimskom razdoblju 5,00 eura.

Članak 10.
Za turističke autobuse i osobna vozila (8+1) koja 

obavljaju prijevoz putnika (turista) na jednodnevni 
izlet, plaća se naknada za iskrcaj i ukrcaj 
putnika(turista) na području Grada Makarske, u 
ljetnom razdoblju (od 01. lipnja do 30. rujna) u 
iznosu od 40,00 eura dnevno,  zimskom razdoblju 
(od 01. siječnja do 31. svibnja te od 01. listopada do 
31. prosinca) u iznosu od 15,00 eura dnevno.

Naknada iz prethodnog stavka ne uključuje i 
dnevnu parkirnu kartu koja iznosi 130,00 eura za 
turistički autobus i osobna vozila (8+1). Parkirališta 
predviđena za parkiranje te vrste vozila su u ulici 
Petra Perice, nasuprot gradskog Groblja (tzv. 
„Rupa“) i u Vukovarskoj ulici DC D8, južno od 
Crkve kraljice Mira na Zelenki.

Zabranjeno je parkiranje turističkih autobusa i 
osobnih vozila (8+1) koja obavljaju prijevoz putnika 
(turista) na parkiralištima koja nisu predviđena za 
parkiranje te vrste vozila.

Naknada iz stavka 1. ovog članka plaća se Gradu 
Makarskoj, a istu naplaćuje kontrolor parkinga ili se 
može platiti u uredu Službe parkinga, na adresi Trg 
Tina Ujevića 1, Makarska.

Vozila iz stavka 1. ovog članka mogu za 
potrebe iskrcaja i ukrcaja putnika (turista) koristiti 
samo autobusna stajališta u Vukovarskoj ulici 
DCD8 (pokraj Napoleonova spomenika), Ulici 
Ante Starčevića DC 411 (pokraj supermarketa 
Tommy), Ulica Kralja Zvonimira (neposredno prije 
raskrižja s ulicom Obala kralja Tomislava) i Ulici 
Franjevački put (kod Parka dr. fra Jure Radića), a 
vrijeme zaustavljanja ograničeno je na maksimalno 
10 minuta.

Zabranjeno je za iskrcaj i ukrcaj putnika (turista) 
turističkim autobusima i osobnim vozilima (8+1) 
koristiti autobusna stajališta koja nisu predviđena 
za tu namjenu.

U vozila iz stavka 1. ovog članka ne ubrajaju se 
turistički autobusi koji dovoze goste na višednevni 
boravak u grad Makarsku.

Nadzor nad provedbom ovog članka provodi 
komunalno-prometni redar Grada Makarske, koji 
je za postupanja protivno ovom članku protiv 
počinitelja prekršaja ovlašten izdati obvezni 
prekršajni nalog.

Članak 11.
Oslobađanje od plaćanja naknade

Službena vozila hitne medicinske pomoći, 
vatrogasna vozila, vozila Hrvatske gorske službe 
spašavanja, vozila MUP-a, HV-a i vozila u 

vlasništvu Grada Makarske, ne plaćaju naknadu 
za parkiranje na javnim parkiralištima kojima 
gospodari Grad Makarska. Počasni građani Grada 
Makarske oslobođeni su plaćanja parkinga na 
uličnim i vanuličnim otvorenim parkiralištima 
kojima gospodari Grad Makarska.

•	 PREKRŠAJNE ODREDBE
Članak 12.

Novčanom kaznom u iznosu od 1.300,00 
eura kaznit će se za prekršaj pravna 
osoba koja obavlja prijevoz putnika (turista) 
turističkim autobusom ili osobnim vozilom (8+1):

-	 a za iskrcaj i ukrcaj putnika na području 
Grada Makarske nije platila naknadu (članak 
10.st.1. Odluke),

-	 ako parkira turistički autobus ili osobno 
vozilo (8+1) koje obavlja prijevoz putnika 
(turista) na parkiralištu koje nije predviđeno 
za parkiranje te vrste vozila (članak 10. 
stavak 3. Odluke)

-	 ako za iskrcaj i ukrcaj putnika (turista) 
turističkim autobusima i osobnim vozilima 
(8+1) koristi autobusna stajališta koja nisu 
predviđena za tu namjenu (članak 10. stavak 
6. Odluke).

-	 ako za zaustavljanje turističkog autobusa 
ili osobnog vozila (8+1) za potrebe iskrcaja 
i ukrcaja putnika (turista) koristi autobusno 
stajalište predviđeno za tu namjenu duže od 
10 minuta (članak 10. stavak 5. Odluke).

Novčanom kaznom u iznosu od 265,00 eura 
kaznit će se za prekršaje iz stavka 1. ovog članka 
odgovorna osoba u pravnoj osobi

Novčanom kaznom u iznosu od 660,00 eura 
kaznit će se za prekršaje iz stavka 1. ovog članka 
fizička osoba obrtnik i osoba koja obavlja drugu 
samostalnu djelatnost, koja počini prekršaj u vezi 
obavljanja njezina obrta ili druge samostalne 
djelatnosti.

Novčanom kaznom u iznosu od 265,00 eura 
kaznit će se fizička osoba za prekršaje iz stavka 1. 
ovog članka.

•	 PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 13.
Osobama koje su kupile povlaštenu godišnju 

parkirnu kartu prije stupanja na snagu ove Odluke 
ista će vrijediti do isteka.

Članak 14.
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje 

važiti Odluka o parkirnim zonama, visini naknade 

Strana 4 - broj 1                                           GLASNIK                               Petak 13. siječnja 2023.



Na temelju članka 55. Statuta Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“, broj 3/21) i članka 26. 
Odluke o socijalnoj skrbi Grada Makarske („Glasnik 
Grada Makarske“ broj 27/22) gradonačelnik Grada 
Makarske donosi

 
   PRAVILNIK 

o financiranju članarine za bazen JU 
Gradski sportski centar Makarska 

 
Članak 1.

Ovim se Pravilnikom određuju uvjeti koje 
zainteresirana osoba mora ispunjavati kako bi joj se 
priznalo pravo na financiranje mjesečne članarine za 
korištenje bazena, te obaveze JU Gradski sportski 
centar Makarska (dalje JU GSC Makarska).

Članak 2.
Korisnici ovog prava mogu koristiti bazen u 

razdoblju 1. 2. - 30. 4., te 1.10. -  31.12., te im se 
priznaje pravo na mjesečnu članarinu za korištenje 
bazena JU GSC Makarska.  

Članak 3.
Zainteresirana osoba mora ispunjavati sljedeće 

uvjete:
•	 uvjet prebivališta od tri godine na području 

grada Makarske računajući unazad od dana 
podnošenje zahtjeva

•	 životnu dob od 50  i više godina života 
•	 ostale uvjete iz ovog Pravilnika

Članak 4.
Grad Makarska će u suradnji sa JU GSC 

Makarska za nove korisnike objaviti Javni poziv 
za prijave do 25-og u tekućem mjesecu za naredni 
mjesec korištenja.

Članak 5.
Korisnik koji koristi pravo prvi put dužan je 

prijaviti se do 25.- og u tekućem mjesecu za naredni 
prvi mjesec korištenja, te popuniti zahtjev po 
javnom pozivu iz čl. 4 ovog Pravilnika.

Članak 6.
Pravo na članarinu za svaki pojedini sljedeći 

mjesec korištenja se priznaje ako je korisnik u 
neposredno prethodnom mjesecu korištenja ovog 
prava koristio bazen najmanje 8 puta u mjesecu.

Za ispunjenje uvjeta iz stavka 1. ovog članka 
odgovoran je korisnik prava, koji je dužan imati 
ispunjen članski karton JU GSC-a Makarska 
na kojem moraju biti naznačena prava i obveze 
korisnika. 

Iznimno ukoliko zbog opravdanih razloga 
(bolesti, ozljede i sl.) nije mogao koristiti pravo 
potrebno je to dokazati potvrdom liječnika koju je 
dužan dostaviti  JU GSC Makarska u tijeku tekućeg 
mjeseca korištenja prava.  

Članak 7.
Korisniku kojemu je pravo na mjesečnu članarinu 

već priznato, pravo na korištenje za sljedeći mjesec 
se produžuje za sljedeći mjesec, ukoliko su ispunjeni 
uvjeti korištenja  propisani ovim Pravilnikom. 

Članak 8.
U slučaju nepoštivanja obveze korištenja bazena 

na način propisan čl. 6. ovog Pravilnika korisnik 
prava gubi predmetno pravo cijelu tekuću godinu. 

Korisnik koji ne želi koristiti pravo u sljedećem 
mjesecu dužan je o tome izvijestiti JU GSC u 
tekućem mjesecu korištenja prava.

Korisnik iz stavka 2. ovog članka u slučaju da 
ponovo želi koristiti pravo treba se javiti na javni 
poziv iz članka 5. ovog Pravilnika.   

Članak 9.
Pravo se priznaje po redu prijave do iskorištenja 

sredstava planiranih za tekuću godinu.

Članak 10.
JU GSC Makarska se obvezuje provoditi 

postupak zaprimanja prijava i organizirati korištenje 
bazena uz kontrolu dolazaka na bazen, mjesečno 
ispostavljati račun Gradu te o svemu voditi 
evidenciju. 

JU GSC Makarska se obvezuje zadnjeg dana u 
mjesecu korištenja prava sastaviti službene podatke 
o svim korisnicima ovog prava uz posebnu listu 
korisnika koji nisu ispunili uvjet iz članka 6. ovog 
Pravilnika te navedene podatke dostaviti Gradu u 

parkiranja, povlaštenoj parkirnoj karti, rezerviranom 
parkirnom mjestu i vremenu naplate na javnim 
parkiralištima u gradu Makarskoj („Glasnik Grada 
Makarske“, br. 15/22)

Članak 15.
Ova Odluka objaviti će se u „Glasniku Grada 

Makarske“, a stupa na snagu 15. siječnja 2023. 
godine.

KLASA: 402-01/21-01/1
URBROJ: 2181-6-01-22-2
Makarska, 27.12.2022.g.

                                                 Gradonačelnik 
dr. sc. Zoran Paunović,v.r.

Petak 13. siječnja 2023.                              GLASNIK                                            Strana 5 - broj 1



Na temelju članka 55. Statuta Grada Makarske 
(Glasnik Grada Makarske, br. 3/21) i članka 8. 
Pravilnika o korištenju usluga Dječjeg vrtića 
„Biokovsko zvonce“  Makarska, KLASA: 601-
01/14-01/11, URBROJ: 2147/05-06/1-14-3, od 
dana 8. svibnja 2014. godine, Gradonačelnik Grada 
Makarske, dana 27. prosinca 2022. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o utvrđivanju cijene programa vrtića/jaslica
za korisnike usluga – opservacijski ugovor

Članak 1.
Cijena boravka za roditelja - korisnika usluge 

djeteta s teškoćama u razvoju koje nema nalaz i 
mišljenje prvostupanjskog tijela, a uslugu koristi 
temeljem opservacijskog ugovora, iznosi 200,00 
kuna.

Članak 2.
Ovaj Zaključak objavit će se u Glasniku Grada 

Makarske, a primjenjuje se od 1. siječnja 2023. 
godine.

KLASA: 601-02/22-01/14
URBROJ: 2181-6-06-3-22-2
Makarska, 27. prosinca 2022.

      
                                               Gradonačelnik 

dr. sc. Zoran Paunović,v.r.

Na temelju članka 55. Statuta Grada Makarske 
(Glasnik Grada Makarske br.3/21) dana 3. studenog 
2022. godine gradonačelnik Grada Makarske donosi 

RJEŠENJE
O RAZRJEŠENU  I IMENOVANJU 

ASISTENTA PROJEKTNOG TIMA ZA 
PROVEDBU PROJEKTA „ENDEMIC 
PATHWAY – ePATH“ ODOBREN ZA 
FINANCIRANJE NA II POZIVU ZA 

PRIJEDLOGE PROJEKATA U OKVIRU 
TRILATERALNOG “INTERREG IPA 

CROSS-BORDER COOPERATION 
PROGRAMME CROATIA – BOSNIA AND 
HERZEGOVINA – MONTENEGRO 2014-

2020

Članak 1.
Razrješuje se Dražen Nemčić, stručni suradnik 

za zaštitu okoliša i gospodarenje otpadom dužnosti 
asistenta u  projektnom timu za provedbu projekta 
„Endemic pathway – ePATH“.
        

Članak 2.
Imenuje se Petar Čović, vježbenik za urbanizam 

i prostorno uređenje, te zaštitu okoliša na dužnost 
asistenta u  projektnom timu za provedbu projekta 
„Endemic pathway – ePATH“.

Članak 3.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Glasniku Grada Makarske.“
                                       

KLASA: 080-09/21-01/1
URBROJ: 2181-6-01-22-118
Makarska 3. studenog 2022. 

     
                                                  Gradonačelnik 

dr. sc. Zoran Paunović,v.r.

naredna dva radna dana.
JU GSC Makarska se obvezuje izraditi poseban 

članski karton JU GSC-a Makarska na kojem 
moraju biti naznačena prava i obveze korisnika iz 
ovog Pravilnika.
       

Članak 11.
Ovaj Pravilnik objavit će se u Glasniku Grada 

Makarske, a stupa na snagu 15. siječnja 2023. 
godine.

KLASA:610-01/22-01/12 
UR.BROJ: 2181-6-06-02-22-1
U Makarskoj, 28. prosinca 2022.

                                               Gradonačelnik 
dr. sc. Zoran Paunović,v.r.

Strana 6 - broj 1                                           GLASNIK                               Petak 13. siječnja 2023.



Petak 13. siječnja 2023.                              GLASNIK                                            Strana 7 - broj 1



SADRŽAJ

Gradonačelnik:

1. Odluka o radnom vremenu službenika i namještenika Pogona za obavljanje komunalnih djelatnosti ..........................1
2. Odluka o parkirnim zonama, visini naknade parkiranja, povlaštenoj parkirnoj karti,  
    rezerviranom parkirnom mjestu i vremenu naplate na javnim parkiralištima u gradu Makarskoj ................................1
3. Pravilnik o financiranju članarine za bazen JU Gradski sportski centar Makarska .......................................................5
4. Zaključak o utvrđivanju cijene programa vrtića/jaslica za korisnike usluga – opservacijski ugovor ............................6
5. Rješenje o razrješenju i imenovanju asistenta projektnog tima za provedbu projekta „ENDEMIC PATHWAY – 
    ePATH“  odobren za financiranje na II pozivu za prijedloge projekata u okviru  trilateralnog “INTERREG IPA 
     CROSS-BORDER COOPERATION PROGRAMME CROATIA – BOSNIA AND HERZEGOVINA – 
      MONTENEGRO 2014-2020;  .....................................................................................................................................6

    

Strana 8 - broj 1                                           GLASNIK                               Petak 13. siječnja 2023.


